HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

 BAN TUYÊN GIÁO
*

Số 150 - CV/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bù Đăng, ngày 10 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- Ban Tuyên giáo các xã, thị trấn.

Ngày 30/6/2022, Ban Tuyên giáo và Trung tâm chính trị phát hành Kế

hoạch liên tịch số 16-KH/LT về việc mở lớp tập huấn quản lý, sử dụng các ứng

dụng trên google để học, họp trực tuyến cho cán bộ cơ sở năm 2022. Theo đó

thời gian tập huấn tổ chức vào ngày 14/7/2022.

Tuy nhiên, ngày 14/7 có lịch trực tuyến hội nghị thông tin thời sự định kỳ

của tỉnh, do đó, Ban Tuyên giáo và Trung tâm chính trị huyện quyết định dời

thời gian tổ chức lớp học như sau:

Thời gian: 01 ngày 15/7/2022 (thứ 6)

Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

Các nội dung khác không thay đổi so với Kế hoạch đã ban hành.

* Lưu ý: Khi đi các học viên cần mang theo Laptop hoặc điện thoại

thông minh có sử dụng 4G để thực hành.

Nhận được công văn này, đề nghị Đảng ủy xã, Ban Tuyên giáo các xã

thông báo cho học viên có tên trong danh sách tham gia đầy đủ theo kế hoạch.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.